
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARJERAS NEDĒĻA – Es būšu ... Vai zini, kas būsi Tu? 
2013.gada 7.-11.oktobris 

 

Kuldīgas pilsētas programma 
 
 
 

Karjeras nedēļas tēmas: 
iepazīsti profesiju, iepazīsti sevi, gūsti pieredzi, esi uzņēmīgs, zini informācijas resursus, mācies palīdzēt savam bērnam izvēlēties karjeru 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pirmdiena, 7.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

14.00 

Karjeras nedēļas „Kuldīga 
izvēlas” atklāšanas 

pasākums 
Kuldīgas Kultūras centrs 

Kuldīgas novada izglītības 
iestāžu 8.-12. klašu 
skolēniem, karjeras 

speciālistiem, izglītības 
iestāžu vadītājiem, dažādu 

profesiju pārstāvjiem, 
novada pašvaldības 

vadībai, atbalstītājiem 

Karjeras nedēļas atklāšanas pasākumu ievada 
VIAA pārstāvja un pašvaldības vadības pārstāvju 
uzruna. Pasākuma turpinājumā skolu izveidotās 

skolēnu komandas prezentē izlozētās 
profesijas. Uzaicinātie profesiju pārstāvji 

iepazīstina auditoriju ar savu karjeru un dod 
uzdevumu konkrētai skolēnu komandai saistībā 

ar savu pārstāvēto profesiju. 

Pasākumu vada M.Grigalis 

 

Santa Dubure 
Tālrunis:  

27020934 

14.00-16.00 
Karjeras konsultācijas 

RPIVA Kuldīgas filiāle, 
Kalna iela 19, 

Kuldīga 

Interesentiem 
Iespēja gūt atbildes uz jautājumiem par 

turpmākās karjeras izvēli, studiju iespējām, 
atbilstību izvēlētajai karjerai 

Santa Hemminga 
Tālrunis:  

25685251 



Otrdiena, 8.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

Pēc stundu 
saraksta 

Audzināšanas stundas 
novada izglītības iestādēs 

„Mana profesija- mana 
nākotne” 

Kuldīgas novada 
vispārizglītojošās skolās 

Skolēniem 

Atbilstoši izglītojamo vecumam skolēni tiek 
iepazīstināti ar dažādām profesijām, to 

pārstāvjiem. Skolēni tiek rosināti domāt par 
turpmākās karjeras izvēli, nepieciešamo 

izglītību, studiju iespējām, kā arī atbilstību 
izvēlētajai karjerai 

Santa Dubure 
Tālrunis:  

27020934 

14.00 

Eseju konkursa „Mana 
turpmākā karjera” 

noslēgums 

Kuldīgas Centra vidusskola, 
Mucenieku iela 6, 

Kuldīga 

Novada vidusskolēniem 

Lai rosinātu skolēnus domāt par savu 
turpmāko karjeru, notiks eseju konkurss, kura 
noslēgums - rezultātu paziņošana, fragmentu 
citēšana un labāko autoru apbalvošana notiek 

karjeras nedēļas laikā 

Santa Dubure 
Tālrunis:  

27020934 

15.00 

Radošās darbnīcas Kuldīgas 
Mākslas skolā „Kā rodas 

mākslas darbs?” 

Kuldīgas Mākslas skolā, 
Pētera ielā 5, 

Kuldīga 

Interesentiem 
Iespēja iepazīties klātienē ar mācību procesu 

profesionālās ievirzes izglītībā mākslā 

Ina Ozola 
Tālrunis:  

27020568 

15.00-17.00 
Atklātās stundas E.Vīgnera 

Kuldīgas Mūzikas skolā 

E.Vīgnera Kuldīgas Mūzikas 
skola, Smilšu ielā 6, 

Kuldīga 

Interesentiem 
Iespēja iepazīties klātienē ar mācību procesu 

profesionālās ievirzes izglītībā mūzikā 

Maruta Rozīte 
Tālrunis:  

29615061 

15.00 
Treniņnodarbības Kuldīgas 

novada Sporta skolā 

Vieglatlētikas manēža 
Dzirnavu ielā 13, 

Kuldīga 

Interesentiem 
Iespēja iepazīties klātienē ar mācību procesu 

profesionālās ievirzes izglītībā sportā 

Agris Kimbors 
Tālrunis:  

29471416 

15.00-17.00 
Skolēnu mācību uzņēmumu 

(SMU) tirgus 

t/c RIMI 
Sūru iela 2, 

Kuldīga  

Skolēniem, pedagogiem, 
vecākiem, jebkuram 

interesentam 

Iespēja skolēniem praktiski pielietot mācību 
procesā gūtās zināšanās uzņēmējdarbībā, kā 

arī pilnveidot iegūtās prasmes 

Indra Iveta Gaile 
Tālrunis:  

63323982 

14.00-18.00 

Izstādes un radošās 
darbnīcas „Nāc pulkā!” 

Bērnu un jauniešu centrā 

Kuldīgas novada Bērnu un 
jauniešu centrā, 

1905. gada ielā 10, Kuldīga 

Skolēniem, vecākiem un 
citiem interesentiem 

Iespēja iepazīties ar interešu izglītības pulciņu 
dalībnieku radītajiem darbiem, kā arī vērot 
darba procesu un pašiem tajā iesaistīties 

Ruta Orlova 
Tālrunis:  

63322718 

14.00-16.00 
Karjeras konsultācijas RPIVA Kuldīgas filiāle 

Kalna iela 19, Kuldīga 
Interesentiem 

Iespēja gūt atbildes uz jautājumiem par 
turpmākās karjeras izvēli, studiju iespējām, 

atbilstību izvēlētajai karjerai 

Santa Hemminga 
Tālrunis:  

25685251 



Trešdiena, 9.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

13.00 

Atvērto durvju diena 
Kuldīgas Tehnoloģiju un 
tūrisma profesionālajā 

vidusskolā „Nāc un kļūsti par 
savējo!” 

Liepājas ielā 31, Kuldīga Ikvienam interesentam 
Iespēja iepazīties ar piedāvātajām izglītības 

programmām Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma 
profesionālajā vidusskolā 

Dace Cine 
Tālrunis:  

63322570 

12.00-15.00 

Mācību ekskursijas „Dzīvoju 
Kuldīgā, gribu strādāt 

Kuldīgā”: 

 SEB banka 

 Kuldīgas novada 
Restaurācijas centrs 

 Kuldīgas aktīvās atpūtas 
centrs 

 Diānas Zalānes arhitektu 
birojs 

 Kuldīgas novada 
pašvaldība 

 Kuldīgas slimnīca 

 SIA „Amazone” 

 Viesnīca „Metropole” 

Kuldīgas novads 
Kuldīgas novada izglītības 

iestāžu skolēniem 

Iespēja iepazīties klātienē ar dažādu nozaru 
iestādēm, uzņēmumiem, gūt informāciju par 
sev interesējošiem jautājumiem saistībā ar 

karjeras izvēli 

Santa Dubure 
Tālrunis:  

27020934 

14.00-16.00 

Karjeras konsultācijas 

 

RPIVA Kuldīgas filiāle,  

Kalna iela 19, Kuldīga 
Interesentiem 

Iespēja gūt atbildes uz jautājumiem par 
turpmākās karjeras izvēli, studiju iespējām, 

atbilstību izvēlētajai karjerai 

Santa Hemminga 
Tālrunis:  

25685251 



Ceturtdiena, 10.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

 14.00 

Paneļdiskusija „Kā izprast 
karjeras izaugsmei 

piedāvātās izglītības 
iespējas” 

RPIVA Kuldīgas filiālē (zālē), 
Kalna iela 19, Kuldīga 

Vidusskolēniem, karjeras 
konsultantiem 

Paneļdiskusijā tiks uzklausīti vidusskolēnu 
viedokļi un jautājumi par problēmām, ar 

kurām viņi sastopas, domājot par turpmāko 
karjeru, izvēloties studiju programmas, 
iestādes, kā arī tiks aktualizēta karjeras 

konsultantu loma vidusskolēna karjeras izvēlē. 
Paneļdiskusiju vada Rīgas Pedagoģijas un 

izglītības vadības akadēmijas Kuldīgas filiāles 
vadītāja, mg. psych. R.Karloviča 

Ruta Karloviča 
Tālrunis:  

26437524 

17.30 

Lekcija vecākiem „Mans 
bērns izvēlas profesiju” 

 

RPIVA Kuldīgas filiālē (zālē), 
Kalna iela 19, Kuldīga 

Izglītojamo vecākiem 

Lekcijā tiks akcentēta vecāku loma bērnu 
turpmākās karjeras izvēlē. Vecāki tiks aicināti 

būt savu bērnu zinošiem padomdevējiem, 
nevis pasīviem vērotājiem. Lektore Rīgas 

Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmijas 
Kuldīgas filiāles vadītāja, mg. psych. 

R.Karloviča 

Ruta Karloviča 
Tālrunis:  

26437524 
 
 

16.30-18.00 
Studiju iespējas ārzemēs, 

studentu apmaiņas 
programmas 

Kuldīgas novada Bērnu un 
jauniešu centrs,  

1905. gada ielā 10, Kuldīga 

Vidusskolēniem 
Iespēja iegūt informāciju par studiju iespējām 
ārzemēs un studentu apmaiņas programmām 

Ruta Orlova 
Tālrunis:  

63322718 

11.00-13.00 
Seminārs pedagogiem un 

karjeras konsultantiem 
„Jaunākās tendences 

karjeras izglītībā Latvijā un 
Eiropā” 

Kuldīgas novada pašvaldība 
(lielā zāle) 

Novada pedagogiem, 
karjeras speciālistiem 

Tiks sniegtas jaunākās atziņas un pieredze 
karjeras izglītībā, tiks akcentēta pedagogu un 
karjeras speciālistu loma skolēnu turpmākās 

karjeras izvēlē. Lektore Zenta Anspoka, RPIVA 
pedagoģijas doktore, profesore 

Santa Dubure 
Tālrunis:  

27020934 

14.00-16.00 
Karjeras konsultācijas RPIVA Kuldīgas filiāle,  

Kalna iela 19, Kuldīga 
Interesentiem 

Iespēja gūt atbildes uz jautājumiem par 
turpmākās karjeras izvēli, studiju iespējām, 

atbilstību izvēlētajai karjerai 

Santa Hemminga 
Tālrunis:  

25685251 



Piektdiena, 11.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

Karjeras nedēļas „Kuldīga 
izvēlas” noslēguma 

pasākums 

 

 

 

 

 

 

 

RPIVA Kuldīgas filiālē 
Kalna ielā 19, Kuldīga 

 
 
 
 
 
 

Pedagogiem, karjeras 
konsultantiem, izglītības 

iestāžu vadītājiem, 
atbalstītājiem, pašvaldības 

vadībai 

 

 

 

 

 

 

Pasākumā tiek rezumētas karjeras nedēļas 
aktivitātes Kuldīgā, izteiktas pateicības 

organizētājiem, atbalstītājiem, pedagogiem, 
karjeras speciālistiem, kā arī Izglītības un 

zinātnes ministrijas pārstāvis sniegs  valdības 
redzējumu par aktualitātēm par karjeras 

izglītību valstī 

Santa Dubure 
Tālrunis:  

27020934 
 
 
 
 
 
 
 

 14.00 
Tikšanās ar Kuldīgas Mākslas 

un humanitāro zinību 
vidusskolas absolventiem 

Kuldīgas Mākslas un 
humanitāro zinību 

vidusskolā, 
Pētera ielā 5, Kuldīga 

Kuldīgas novada izglītības 
iestāžu 8.-12. klašu 

skolēniem 

Novada vidusskolu absolventi dalās pieredzē 
par studijām augstskolās, par aktuālajiem ar 

karjeras izvēli saistītiem jautājumiem, tikšanās 
ir iespēja vidusskolēniem uzdot jautājumus 
saviem vienaudžiem par sev interesantām 

lietām 

Aina Tovstuļaka 
Tālrunis:  

29135884 

 14.00 
Tikšanās ar V.Plūdoņa 

Kuldīgas ģimnāzijas 
absolventiem 

V.Plūdoņa Kuldīgas 
ģimnāzija, 

Piltenes ielā 25, Kuldīga 

Kuldīgas novada izglītības 
iestāžu 8.-12. klašu 

skolēniem 

Novada vidusskolu absolventi dalās pieredzē 
par studijām augstskolās, par aktuālajiem ar 

karjeras izvēli saistītiem jautājumiem, tikšanās 
ir iespēja vidusskolēniem uzdot jautājumus 
saviem vienaudžiem par sev interesantām 

lietām 

Jana Jansone, 
Tālrunis:  

29559919 

 14.00 Tikšanās ar Kuldīgas Centra 
vidusskolas absolventiem 

Kuldīgas Centra vidusskola, 
Mucenieku ielā 6, Kuldīga 

Kuldīgas novada izglītības 
iestāžu 8.-12. klašu 

skolēniem 

Novada vidusskolu absolventi dalās pieredzē 
par studijām augstskolās, par aktuālajiem ar 

karjeras izvēli saistītiem jautājumiem, tikšanās 
ir iespēja vidusskolēniem uzdot jautājumus 

Brigita Freija 
Tālrunis:  

63323978 



saviem vienaudžiem par sev interesantām 
lietām 

 14.00 

Tikšanās ar Kuldīgas 2. 
vidusskolas absolventiem 

Kuldīgas 2.vidusskola, 
Jelgavas ielā 62, Kuldīga 

Kuldīgas novada izglītības 
iestāžu 8.-12. klašu 

skolēniem 

Novada vidusskolu absolventi dalās pieredzē 
par studijām augstskolās, par aktuālajiem ar 

karjeras izvēli saistītiem jautājumiem, tikšanās 
ir iespēja vidusskolēniem uzdot jautājumus 
saviem vienaudžiem par sev interesantām 

lietām 

Ruta Karloviča 
Tālrunis:  

26437524 

14.00-16.00 
Karjeras konsultācijas 

RPIVA Kuldīgas filiāle, Kalna 
iela 19, Kuldīga 

Interesentiem 
Iespēja gūt atbildes uz jautājumiem par 

turpmākās karjeras izvēli, studiju iespējām, 
atbilstību izvēlētajai karjerai 

Santa Hemminga 
Tālrunis:  

25685251 

 
 
 
 
 
 
 
 


